
 

 

 

 

 

 

KVIETIMAS DALYVAUTI  

TRADICINĖJE KOLPINGO RENGINIŲ SAVAITĖJE 
 

2023 m. kovo 13-17 d. 

 

 

Kovo 13 d. – BENDRUOMENIŲ DIENA 

 

14.00 val. Bendruomenių popietė (A. Jakšto g. 6, Kaunas,  Bavarijos salė, III a.) 
 

Savo veiklas pristato paramos fondas „Rigra“, Kauno trečiojo amžiaus universitetas, Kauno rajono trečiojo amžiaus 

universitetas, Kauno įvairių tautų kultūrų centras, Kauno „Arkos“ ir Kolpingo bendruomenės. 

 

Registracija iki š. m. kovo 12 d.:  https://forms.gle/sNrPaXDQXWDmXBNH6  
 

Kūrybinių darbų konkurso  

„PALAIMINTOJO ADOLFO KOLPINGO MINTYS MANO AKIMIS“ 

dalyvių apdovanojimas 
 

 

 

Kovo 14 d. – VERSLO IR TURIZMO DIENA 

 

10.00 val. Paskaita - diskusija „Geležinkelių infrastruktūra. Diegiamų inovacijų reikšmė 

įmonei ir visuomenei“ (A. Jakšto g. 6, Kaunas,  Bavarijos salė, III a.), trukmė 90 min. 

 

Dalyvauja AB „Lietuvos geležinkeliai“ įmonių grupės, įmonės „LTG Infra“ kokybės ir saugos padalinio vadovas dr. 

Remigijus Skirkus (moderuoja lekt. Danielius Adomaitis). 

 

11.45 val. Paskaita - diskusija „Komunikacijos reikšmė šiuolaikinėje įmonėje / visuomenėje“ 
(A. Jakšto g. 6, Kaunas,  Bavarijos salė, III a.), trukmė 90 min. 

 

Dalyvauja VĮ Lietuvos oro uostų komunikacijos skyriaus vadovas Marius Zelenius (moderuoja lekt. Danielius 

Adomaitis). 

 

14.00 val.  Paskaita  „Šv. Juozapatas: asmenybė ir gyvenimas“  
(A. Jakšto g. 6, Kaunas,  Bavarijos salė, III a.), trukmė 60 min. 

 

2023-ieji – paskelbti Šv. Juozapato Ivano Kuncevičiaus metais, siekiant pagerbti 400 metų kankinystės sukaktį. 

Atsižvelgiant į istorinės, politinės bei sociokultūrinės atminties išsaugojimo svarbą, paskaitoje bus aptarta Šv. 

Juozapato asmenybė bei gyvenimas (doc. dr. Regina Navickienė).  

 

15.00 val. Ekskursija Kauno kunigų seminarijoje 

(dalyviai renkasi Kolpingo kolegijos kiemelyje A. Jakšto g. 6, kur juos pasitiks atsakingas asmuo), trukmė iki 60 min.  

 

Ekskursijos metu lankytojai susipažins su Kauno kunigų seminarijos istorija ir studijų procesu, aplankys vidinį 

kiemelį ir sužinos daug kitų įdomybių (doc. dr. Regina Navickienė). 

 
Registracija iki š. m. kovo 12 d.:  https://forms.gle/TjiJSYvs1mBRsY4M6  
 

https://forms.gle/sNrPaXDQXWDmXBNH6
https://forms.gle/TjiJSYvs1mBRsY4M6


 

 

 

Kovo 15 d. – ATVIRŲ DURŲ DIENA 

 

Moksleiviai, ši diena skirta Jums! Nepraleiskite progos pabendrauti su Kolpingo kolegijos 

dėstytojais, sudalyvauti praktiniuose užsiėmimuose bei daugiau sužinoti apie studijų 

programas! 
 

12.00 val. Paskaita „Metamokymasis“  
(A. Jakšto g. 6, Kaunas,  Bavarijos salė, III a.), trukmė 45 min. 
 

Metamokymosi samprata, mokymosi strategijos ir metodai bei jų taikymas siekiant asmeninių tikslų (doc. dr. 

Ričardas Kliminskas). 

 
13.00 val. Paskaita „Žemės dovanos. Ar mokame gyventi tvariai?“  
(A. Jakšto g. 6, Kaunas,  Bavarijos salė, III a.), trukmė 45 min. 

 

Mūsų gyvenimo įpročiai, galimybė gyventi darnoje su aplinka. Kiekvienas gali prie to prisidėti (doc. dr. Daiva 

Šileikienė). 

 

*15.00 val.  NUOTOLINĖ PASKAITA 
 (* Paskaita vyks nuotoliu, užsiregistravusiems bus atsiųsta nuoroda), trukmė 30 min. 

 

Kolpingo kolegijos ir studijų programų pristatymas. 
 

Registracija iki š. m. kovo 12 d.:  https://forms.gle/EWumYsSRtKWMRFRU8  
 

 

Kovo 16 d. – MOKSLO DIENA 

 

10.00 val. Tarptautinė mokslinė–praktinė konferencija „Tvaraus vystymosi iššūkiai ir 

perspektyvos“ (konferencija vyks nuotoliu per MS TEAMS platformą) 

 
Tvarus vystymasis įgauna vis didesnę prasmę šiuolaikiniame pasaulyje. Tvaraus vystymosi tikslai apima pačias 

įvairiausias mūsų gyvenimo sritis – tiek socialines, tiek ekonomines, tiek gamtos išteklius šiems socialiniams ar 

ekonominiams poreikiams tenkinti. Šie tikslai gali būti įgyvendinami tiek vieno asmens, tiek valstybės mastu – nuo 

atliekų rūšiavimo, patyčių sustabdymo iki orių darbo vietų kūrimo ar energijos gaunamos iš atsinaujinančių šaltinių. 

 

Konferencijos metu tvaraus vystymosi klausimai (jaunimo vaidmuo tvarių veiklų kontekste, iššūkiai ugdant tvarią 

bendruomenę, turizmas, bendruomenė ir socialinis-kultūrinis tvarumas, bendruomeniškumo skatinimas per 

savanorystę, negalią turinčių asmenų įtrauktis į tvaraus vystymosi veiklas ir kt.) bus diskutuojami įvertinus 

skirtingas Europos šalių patirtis, aptariant kylančius iššūkius bei dalinantis gerąja patirtimi. 

 

Daugiau informacijos: https://www.kolpingokolegija.lt/tarptautine-moksline-praktine-konferencija-2023/     
 

*Registracija iki š. m. kovo 6 d.: https://forms.gle/tuVbCrdozPxXF58J6     
(*Nuoroda bus atsiųsta užsiregistravusiems) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://forms.gle/EWumYsSRtKWMRFRU8
https://www.kolpingokolegija.lt/tarptautine-moksline-praktine-konferencija-2023/
https://forms.gle/tuVbCrdozPxXF58J6


 

Kovo 17 d. – STUDENTŲ DIENA 

 

10.00 val. Kolpingo kolegijos studentų atstovybės prisistatymas 
(A. Jakšto g. 6,  Bavarijos salė, III a.) 

 

Veiklos pristatymas, galimybių aptarimas norint tapti studentų atstovybės nariais, nuotaikingas „Kahoot“ žaidimas 

apie Kolpingo kolegiją bei išsakytų lūkesčių ir minčių apie studijas įamžinimas. 

 

Registracija iki š. m. kovo 12 d.: https://forms.gle/teaJJTsSqs1sCCei8  
 

14.00 val. Vienkartinių Steigėjo stipendijų teikimai (uždaras renginys) 

 

18.00 val. Kolpingo kolegijos absolventų vakaras (uždaras renginys) 

 

 
 

 

Renginių metų bus filmuojama ir fotografuojama viešinimo tikslais 

RENGINIAI  NEMOKAMI! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dėl papildomos informacijos kreiptis: 

Simona Macevičiūtė 

Ryšių su visuomene specialistė 

El. paštas: vrs@kolpingokolegija.lt  

Mob. +370 671 91 404 

 

https://forms.gle/teaJJTsSqs1sCCei8
mailto:vrs@kolpingokolegija.lt

